
Mag. Dr. Werner F. Grebner
Klubobmann

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied in der Sicherheits- und
Zivilschutzkommission (Ersatzmitglied
im Finanzausschuss)

werner.grebner@fpoe-wien.at

Ing. Mag. Luise Kauba
Klubobmann-Stv., Bezirksrätin

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied im Finanzausschuss sowie in
der Sozialkommission (Ersatzmitglied in
der Kulturkommission)

luise.kauba@fpoe-wien.at

Michael Stumpf, BA
RFJ-Obmann, Klubobmann-stv.,
Bezirksrat

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied in der Verkehrskommission,
Jugend- und Sozialkommission und
Integrationskommission

michael.stumpf@fpoe-wien.at

D.I Klaus Egger
Bezirksrat

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied im Umweltausschuss
(Ersatzmitglied im Bauausschuss sowie
in der Sicherheits- und
Zivilschutzkommission)

klaus.egger@fpoe-wien.at

Ing. Martin Kruschitz
Bezirksrat

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied in der Sicherheits- und
Zivilschutzkommission (Ersatzmitglied in
der Verkehrskommission)

martin.kruschitz@fpoe-wien.at

Heinz Wieser
Bezirksrat, Kammerrat der
Arbeiterkammer Österreich

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied im Finanzausschuss sowie im
Umweltausschuss (Ersatzmitglied in der
Sicherheits- und Zivillschutzkommission,
Integrationskommission und in der
Jugend- u. Sozialkommission)

heinz.wieser@fpoe-wien.at

Alfred Strasser
Bezirksrat, Obmann des Kulturringes
Landstraße

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied im Bauausschuss sowie in der
Kulturkommission (Ersatzmitglied in der
Kleingartenkommission)

alfred.strasser@fpoe-wien.at

Mag. Dimitrij Grieb
Bezirksrat

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied in der Kulturkommission sowie
in der Integrationskommission
(Ersatzmitglied im Bauausschuss,
Finanzausschuss, und
Kleingartenkommission)

dimitrij.grieb@fpoe-wien.at

Karin Schmutz
Bezirksrätin

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied in der Kleingartenkommission
(Ersatzmitglied in der Jugend- und
Sozialkommission und im
Umweltausschuss)

karin.schmutz@fpoe-wien.at

Karl Schmutz
Bezirksrat

Zuständigkeitsbereich:
Mitglied des Umwelt- und
Bauauschusses

schmutzkarl@yahoo.com

Erreichbarkeit und Sprechstunden der
Bezirksräte
Die Bezirksräte der FPÖ-Landstraße sind am einfachsten über e-Mail
zu erreichen.

﻿Die Sprechstundentermine entnehmen Sie bitte hier!﻿
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UNSER TEAM AKTUELLES TERMINE MITGLIED WERDEN
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